
آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هشتم مرحله 4

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/12/15

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  40

ثبت نام کنندگان در آزمون:  12070

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  4617

09:20:261401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

4 6297 60.00 2 6877 55.56 2 8224 84.44 2 6761 86.67 2 6171 86.67 1 8648 100.00 1 7212 86.67 126 1 7252 ارمغان امیرحسین 1

12 5301 40.00 1 7023 57.78 5 7106 64.44 13 5427 60.00 13 4957 63.33 10 5190 33.33 2 6694 76.67 695 2 6228 علی حسین زاده آیدین 2

1 7294 80.00 13 4834 24.44 2 8224 84.44 2 6761 86.67 11 5131 66.67 9 5364 36.67 9 5658 56.67 697 2 6226 علمدار امیرمهدی 3

18 4470 23.33 9 5272 31.11 8 6610 55.56 1 7428 100.00 2 6171 86.67 10 5190 33.33 2 6694 76.67 893 2 6006 ناصحی محمدحسن 4

14 5135 36.67 3 6439 48.89 17 5740 40.00 18 5094 53.33 1 6345 90.00 5 5709 43.33 4 6521 73.33 970 2 5939 باقری زاد امیرحسین 5

6 6131 56.67 3 6439 48.89 10 6361 51.11 11 5927 70.00 10 5304 70.00 3 6919 66.67 24 3759 20.00 1083 2 5844 ذوالقدر محمدصالح 6

38 2975 -6.67 5 6293 46.67 14 6113 46.67 9 6094 73.33 16 4784 60.00 2 7265 73.33 18 4449 33.33 1435 1 5537 قلندرزاده رادین 7

24 3806 10.00 5 6293 46.67 21 5367 33.33 13 5427 60.00 13 4957 63.33 17 4326 16.67 5 6003 63.33 1664 2 5351 پناهی علی 8

33 3308 0.00 25 3813 8.89 1 8721 93.33 7 6427 80.00 2 6171 86.67 19 3980 10.00 24 3759 20.00 1700 1 5325 کریمی امیرحسین 9

8 5799 50.00 10 4980 26.67 19 5492 35.56 13 5427 60.00 8 5651 76.67 22 3808 6.67 10 5313 50.00 1838 2 5220 نعمتی مهدیار 10

14 5135 36.67 7 5710 37.78 13 6237 48.89 17 5261 56.67 7 5824 80.00 28 3462 0.00 31 3241 10.00 2034 1 5098 مختاری کیارش 11

7 5965 53.33 29 3667 6.67 8 6610 55.56 2 6761 86.67 19 4611 56.67 14 4499 20.00 23 3931 23.33 2060 1 5082 اسحاقی محمدرضا 12

37 3142 -3.33 25 3813 8.89 6 6858 60.00 2 6761 86.67 21 4437 53.33 14 4499 20.00 16 4795 40.00 2203 1 4986 کثیری مهدی 13

8 5799 50.00 14 4542 20.00 19 5492 35.56 20 4760 46.67 2 6171 86.67 26 3635 3.33 24 3759 20.00 2429 1 4849 واحدی مهدی یار 14

20 4304 20.00 21 4104 13.33 10 6361 51.11 27 4093 33.33 16 4784 60.00 38 2597 -16.67 6 5831 60.00 2528 1 4784 صدرایی آراد 15

2 6795 70.00 32 3229 0.00 6 6858 60.00 22 4593 43.33 24 4264 50.00 28 3462 0.00 24 3759 20.00 2617 2 4729 صلواتی مهران 16

22 3972 13.33 14 4542 20.00 26 4498 17.78 13 5427 60.00 21 4437 53.33 19 3980 10.00 6 5831 60.00 2655 2 4699 احمدزاده محمدصدرا 17

18 4470 23.33 21 4104 13.33 24 4746 22.22 2 6761 86.67 30 2877 23.33 13 4672 23.33 14 4967 43.33 2767 2 4624 منتظری امیرعلی 18

12 5301 40.00 32 3229 0.00 26 4498 17.78 12 5594 63.33 24 4264 50.00 6 5536 40.00 14 4967 43.33 2827 1 4589 پیرنژاد امیرحسین 19

24 3806 10.00 10 4980 26.67 23 4870 24.44 26 4260 36.67 13 4957 63.33 14 4499 20.00 21 4104 26.67 2851 1 4566 کرمی محمدپارسا 20

33 3308 0.00 32 3229 0.00 15 5988 44.44 8 6261 76.67 35 1663 0.00 4 6746 63.33 17 4622 36.67 2858 1 4562 رجیل مهدی 21

4 6297 60.00 25 3813 8.89 22 4995 26.67 35 3260 16.67 31 2703 20.00 10 5190 33.33 13 5140 46.67 2954 2 4502 طالبی محی الدین 22

16 4968 33.33 18 4251 15.56 10 6361 51.11 9 6094 73.33 33 2530 16.67 26 3635 3.33 36 2723 0.00 2996 2 4477 دستوریان فر امید 23

31 3473 3.33 38 2791 -6.67 15 5988 44.44 32 3593 23.33 21 4437 53.33 6 5536 40.00 18 4449 33.33 3179 1 4344 سبحانی رادین 24

24 3806 10.00 16 4397 17.78 30 4250 13.33 18 5094 53.33 8 5651 76.67 22 3808 6.67 29 3413 13.33 3264 1 4291 مسعودی حسین 25

صفحه 1 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هشتم مرحله 4

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/12/15

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  40

ثبت نام کنندگان در آزمون:  12070
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علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

126 1 7252 ارمغان امیرحسین 1

695 2 6228 علی حسین زاده آیدین 2

697 2 6226 علمدار امیرمهدی 3

893 2 6006 ناصحی محمدحسن 4

970 2 5939 باقری زاد امیرحسین 5

1083 2 5844 ذوالقدر محمدصالح 6

1435 1 5537 قلندرزاده رادین 7

1664 2 5351 پناهی علی 8

1700 1 5325 کریمی امیرحسین 9

1838 2 5220 نعمتی مهدیار 10

2034 1 5098 مختاری کیارش 11

2060 1 5082 اسحاقی محمدرضا 12

2203 1 4986 کثیری مهدی 13

2429 1 4849 واحدی مهدی یار 14

2528 1 4784 صدرایی آراد 15

2617 2 4729 صلواتی مهران 16

2655 2 4699 احمدزاده محمدصدرا 17

2767 2 4624 منتظری امیرعلی 18

2827 1 4589 پیرنژاد امیرحسین 19

2851 1 4566 کرمی محمدپارسا 20

2858 1 4562 رجیل مهدی 21

2954 2 4502 طالبی محی الدین 22

2996 2 4477 دستوریان فر امید 23

3179 1 4344 سبحانی رادین 24

3264 1 4291 مسعودی حسین 25

صفحه 2 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه
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تاریخ برگزاري آزمون:  1401/12/15

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  40
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*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

10 5633 46.67 18 4251 15.56 32 4125 11.11 24 4427 40.00 28 3570 36.67 18 4153 13.33 21 4104 26.67 3277 2 4283 خوشدل محمدحسین 26

33 3308 0.00 18 4251 15.56 4 8100 82.22 39 2426 0.00 29 3050 26.67 35 3116 -6.67 36 2723 0.00 3278 2 4282 رجبی عرفان 27

29 3640 6.67 16 4397 17.78 18 5616 37.78 32 3593 23.33 16 4784 60.00 19 3980 10.00 33 2896 3.33 3335 1 4249 مقدس نژاد علی 28

16 4968 33.33 21 4104 13.33 35 3877 6.67 27 4093 33.33 31 2703 20.00 22 3808 6.67 6 5831 60.00 3353 2 4240 مرادی پوریا 29

3 6463 63.33 31 3521 4.44 35 3877 6.67 30 3760 26.67 19 4611 56.67 6 5536 40.00 33 2896 3.33 3483 1 4158 پاکدل باربد 30

22 3972 13.33 21 4104 13.33 32 4125 11.11 22 4593 43.33 34 2356 13.33 22 3808 6.67 10 5313 50.00 3521 2 4121 رضوانی نکو محمدطه 31

10 5633 46.67 35 3084 -2.22 29 4374 15.56 24 4427 40.00 2 6171 86.67 28 3462 0.00 36 2723 0.00 3592 1 4073 عزیزی محمدامین 32

29 3640 6.67 8 5418 33.33 37 3505 0.00 30 3760 26.67 11 5131 66.67 28 3462 0.00 39 2551 -3.33 3729 1 3964 حسینی سیدمهدی 33

31 3473 3.33 10 4980 26.67 30 4250 13.33 32 3593 23.33 26 3744 40.00 36 2943 -10.00 28 3586 16.67 3741 1 3957 باتشی رضا 34

24 3806 10.00 29 3667 6.67 25 4622 20.00 37 2760 6.67 36 1490 -3.33 33 3289 -3.33 20 4277 30.00 4127 1 3614 سیدعاشور سیدهادی 35

33 3308 0.00 25 3813 8.89 26 4498 17.78 36 2926 10.00 36 1490 -3.33 28 3462 0.00 29 3413 13.33 4266 2 3466 احمدی محمدحسین 36

38 2975 -6.67 35 3084 -2.22 38 3380 -2.22 20 4760 46.67 36 1490 -3.33 38 2597 -16.67 10 5313 50.00 4281 2 3444 حائری محمدپارسا 37

24 3806 10.00 39 2500 -11.11 32 4125 11.11 27 4093 33.33 26 3744 40.00 37 2770 -13.33 33 2896 3.33 4342 2 3369 مهرابی محمدمهدی 38

21 4138 16.67 35 3084 -2.22 39 2760 -13.33 38 2593 3.33 39 1143 -10.00 33 3289 -3.33 32 3069 6.67 4578 2 2889 آخوندی فرهام 39

1 40

1 41

1 بهادری امیرحسین 42

1 سلیمی مجتبی 43

صفحه 3 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هشتم مرحله 4

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/12/15

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  40

ثبت نام کنندگان در آزمون:  12070
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علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

3277 2 4283 خوشدل محمدحسین 26

3278 2 4282 رجبی عرفان 27

3335 1 4249 مقدس نژاد علی 28

3353 2 4240 مرادی پوریا 29

3483 1 4158 پاکدل باربد 30

3521 2 4121 رضوانی نکو محمدطه 31

3592 1 4073 عزیزی محمدامین 32

3729 1 3964 حسینی سیدمهدی 33

3741 1 3957 باتشی رضا 34

4127 1 3614 سیدعاشور سیدهادی 35

4266 2 3466 احمدی محمدحسین 36

4281 2 3444 حائری محمدپارسا 37

4342 2 3369 مهرابی محمدمهدی 38

4578 2 2889 آخوندی فرهام 39

1 40

1 41

1 بهادری امیرحسین 42

1 سلیمی مجتبی 43

صفحه 4 از 4
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